
UCHWAŁA NR VI/ 56 / 2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie nabycia przez Gminę Wiejską Iława, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 

Ławice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 25 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na warunkach ustalonych przez Wójta Gminy Iława do gminnego zasobu, 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Ławice, gmina Iława oznaczonej numerem ewidencyjnym 68/10 

o pow. 0,0197 ha, obręb geodezyjny Ławice, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział 

Ksiąg Wieczystych księga wieczysta KW Nr 7821, której właścicielami są Małgorzata i Zygmunt Krzysztofiak zam. 

Ławice Nr 34A, gmina Iława.  

2. Nabycie, o którym mowa w ust. 1, jest dokonywane w celu poszerzenia drogi gminnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: VGDPN-IUMML-VSLFW-LSXUI-CTHHW. uchwalony. Strona 1 / 1


